
附件：

单位：人民币元
	序号
	设备名称
	技术要求
	品牌型号
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	车道
	电源电压：AC220V±10%，50Hz
闸杆中心高度：900-1000mm
电机输入电压：DC36V
电机功率：300W
杆型：直方杆/椭圆杆≤6m  椭圆防撞杆≤4m
闸杆起落时间：1.5～6秒可调。
使用环境温度：-25℃～+65℃。
相对湿度：小于95%，无凝露
运行噪音：小于70分贝
输入接口：+12V电平信号或脉宽>100ms的脉冲信号，驱动电流＜10mA
通信接口：RS-485 
通信距离：≤1200米
车辆防砸：采用“车辆检测”、“数字防砸”、“开优先”三重防砸设计，预留红外对射保护接口
采用“直流无刷电机驱动控制”技术，保障闸杆运行精确定位，平稳、低噪音。
采用“工作温度控制”技术，为道闸提供过流、过热、过压保护。
支持“防撞脱杆保护”，保障车辆、闸杆和道闸电机安全。
采用“三级防雷”设计（控制器光耦隔离防雷、设备外接信号/电源防雷和接地防雷），保障雷暴天气稳定运行。
采用“故障自检报警提示”技术，方使产品维护。
采用“无级调速”设计，保障道闸运行速度精确定位。
制作工艺：采用2mm结构钢板模具成型主体，汽车喷涂工艺表面处理，防腐蚀，防褪色，防脱落，易保养，表面质感细腻、美观大方，历久弥新。
	科拓
	个
	8
	1000
	8000

	2
	闸机
	工作电压：AC220V，50HZ
功耗：≤3w
工作环境：-20～ +65℃
存贮温度：-40 ～ +70℃ 
输出信号：有车信号电平，车辆离开脉冲电平
工作频率：20K～170KHz
反应时间：500ms
继电器：220V AC/6A
线圈感应量：总体线圈加上连接线为40～1000uH 
理想的值在80～300uH之间 
线圈的连接线：≤15m，每米最少应扭绞20次
防护等级：IP30 
应用标准：IEC529
线圈：采用BVR2.5线，可做成1m×2

不设置呼叫管理中心按钮，不使用呼叫管理中心功能
	科拓KT-vpp-ab-ibs
	个
	10
	5000
	50000

	3
	识别收费显示一体机（含主摄像头）
	设备材质：机柜专用优质碳素板材+有机玻璃
设备组成：控制机箱+补光灯+车牌识别控制模块+摄像机模组+LED屏+高清镜头
设备工艺：高档汽车喷涂工艺+钣金模具成型
工作电压：AC220V±10%，50Hz/60Hz
额定功率:80W
存储温度：-25℃～+70℃

相对湿度：≤95%、无凝露（常温）
通讯接口：TCP/IP（控制机主控板与管理电脑）
通行介质:车牌号码
LED显示：可显示车牌号码、收费金额、剩余车位数等信息，可自定义显示内容
语音：支持语音播报功能
对讲：支持数字对讲。
车牌识别图像像素：JPEG（1920×1080）H264（720P，1080P）
CVBS（D1、720×576）
车牌识别：支持前端+后台双识别模式       支持固定车辆脱机车牌识别
防护等级：IP54
车辆捕获率：捕获率≥99%（双识别+中央纠错）
车牌识别率：一般场景≥99.5%（双识别+中央纠错）
识别模式：单机模式（适用于标准路口）
双路协同（适用于超宽、T型路等复杂路口）
输出信息：1张或2张车辆大图（可设置）、车牌彩色小图、车牌二值图、车牌颜色、车牌号码、附加信息文本
识别车牌：符合“GA36-1992”、“GA36.1-2001”、“GA36-2007”标准的民用车牌照和“2012式”军车牌照、“2012式”武警车牌照的汉字、字母、数字、颜色等信息。
支持新能源车牌识别
防雷级别：有三级防雷保护措施
	科拓KT-vpp-bc-20
	个
	8
	8000
	64000

	4
	辅助摄像头
	视频传输协议：主流RTSP流媒体传输协议
镜头类型：标配6mm定焦镜头，调试方便，适用环境广
电子快门：1/30~1/10000秒
白平衡：自动
OSD叠加：OSD的叠加支持时间、日期、自定义文本内容
数字宽动态：高、中、低三个等级可调
日志管理：提供用户登录和各类报警信息的日志保存、查询
WEB服务：支持嵌入式WEB服务功能，能通过网页浏览器（如：IE）访问网络摄像机
远程升级：支持网络远程升级
操作系统兼容：WIN XP SP3、WIN7 SP2、WINDOWS
	科拓KT-vpp-bc-20-g
	个
	5
	6000
	30000

	5
	人行非机动车道
	通道宽：600～1150 mm；

非标加长型通道宽：1150～1390 mm；
	科拓
	个
	6
	1000
	6000

	6
	人行摆闸
	材质：通体不锈钢、镀锌板、或多种颜色的表面喷塑技术处理，闸板为有机板、或有机板+不锈钢的组合；

尺寸：1750*280*950 mm；

通道宽：600～1150 mm；

非标加长型尺寸：280x950x2020 mm

非标加长型通道宽：1150～1390 mm

工作环境：室内、室外均适用；

防护等级：≥IP44；

环境温度：－30℃～＋70℃；

相对湿度：≤95%   不凝露；

工作电压：AC220V±10%  50Hz；

功率：单机芯50W/双机芯100W;

输入接口：开关量；12V电平信号；

驱动电流：100mA，支持多种信号输入；

通行速度：30人/分钟；

通信接口：RS485或TCP/IP； 

摆角：90度（单向通行）和±90度（双向通行）可选

平均无故障次数：100万次；
	科拓KT-bz-S011
	个
	12
	9000
	108000

	7
	系统管理软件
	含license认证，支持车牌识别、支持图像抓拍、支持车牌自动纠错、半自动纠错和人工纠错、支持辅助双路协同识别、支持各类报表输出、支持自动计费、支持剩余车位显示、支持IP数字语音对讲、支持防尾牌识别、支持手机移动应用（APP自助月卡延期、APP车牌缴费、APP信息查询、微信支付、支付宝支付等）、支持消费车牌云打折等，人行摆闸系统兼容支持小区原有ID、IC卡发卡，识别。

详见“三、软件系统的技术要求”
	科拓
	套
	1
	1000
	1000

	8
	软件定制开发
	根据采购人及设计规范等要求设置，预留对接幸福绿城APP端口，如采购人后续需对接幸福绿城APP 相关功能，需中标人保障对接接通。

详见“三、软件系统的技术要求”
	科拓
	项
	1
	10000
	10000

	9
	企业级路由器
	ER2100
	ER2100
	个
	1
	800
	800

	10
	管线材及辅料
	根据采购人及设计规范等要求配置
	/
	批
	1
	20000
	20000

	11
	安装调试费
	土建施工、路面引导桩安装等所有保障硬件、软件正常使用运行的工程等
	/
	项
	1
	10000
	10000

	12
	管理费
	/
	/
	项
	1
	18000
	18000

	13
	顾问费
	/
	/
	项
	1
	1500
	1500

	合计   人民币（大写）：  叁拾贰万柒仟叁佰  元整  （小写）   327300  元



